
FrissFriss Kiváló alapanyagok. 
Nekünk az étel a mindenünk.

Mindig friss, mindig finom
hús-, zöldség- és gyümölcskínálat.

Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink  2025. 10. 21. , kedd reggel 8 órától érvényesek.
A „Clubcard ár” jelölésű árak kizárólag a TESCO-GLOBAL Zrt. által kibocsátott Clubcard alkalmazással vagy Clubcard plasztik kártya fizetéskor történő érvényesítésével érhetők el.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 429 
 Ft 

 599 Ft

 Privát Hús 
füstölt-főtt csemege karaj, 
tarja vagy sonka
100 g
5990 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4290 Ft/1 kg 

Áruházaink 10. 23-án zárva tartanak.

 Riska ESL tej
1 l 

 939 Ft

 699 
 Ft 

− 25 %

 Helcom/Fruppy felezett, 
hámozott őszibarack- 
befőtt
470 g, 1487 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 279 
 Ft 

 429 Ft

 Cheetos kukoricasnack
többféle, 43 g 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 259 
 Ft 

 369 Ft

 Steffl   dobozos sör
0,5 l
738 Ft/1 l
Clubcarddal: 
518 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db
 A feltüntetett ár 
a visszaváltás díját 
nem tartalmazza.

 1539 
 Ft/kg 

 Friss sertéscomb
A húspulttal rendelkező 
áruházakban kapható. 

 349 
 Ft 



Kiváló alapanyagok. 
Nekünk az étel a mindenünk.Nekünk az étel a mindenünk.Nekünk az étel a mindenünk.Nekünk az étel a mindenünk.Nekünk az étel a mindenünk.Nekünk az étel a mindenünk.Nekünk az étel a mindenünk.Nekünk az étel a mindenünk.

Kiváló alapanyagok. 
Nekünk az étel a mindenünk.Nekünk az étel a mindenünk.Nekünk az étel a mindenünk.

 Magyar 
fejeskáposzta 

 Magyar fürtös bébiszilva 
paradicsom
250 g, 1756 Ft/1 kg 

 Narancs 

 1599 Ft

 1299 
 Ft 

− 18 %
 Tesco sertés-marha darálthús
zsírtartalom < 20%, 500 g
2598 Ft/1 kg 

 Halloween tök 

 299 Ft/kg

 199 
 Ft/kg 

− 33 %

 799 Ft/kg

 589 
 Ft/kg 

− 26 %

 599 Ft

 439 
 Ft 

− 26 %

 399 Ft/kg

 199 
 Ft/kg 

− 50 %

 2399 
 Ft 

 Tesco standard Sous-vide tépett 
marhanyak*
nyers, 350 g, 6854 Ft/1 kg 

 1849 
 Ft 

 Tesco friss 
szeletelt 
sertéskaraj*
720 g, 2568 Ft/1 kg 

 2119 
 Ft/kg 

 Friss 
csirkemellfi lé
A húspulttal 
rendelkező 
áruházakban 
kapható. 

* A termékek a következő áruházainkban nem kaphatóak: Debrecen-Józsa, Győr-Hermann Ottó u., Kiskunlacháza, Pécs, 
Szeged-Tisza Center, Szolnok-Széchenyi krt.

 999 Ft/db

 699 
 Ft/db 

− 30 %

 Tesco 
fehér vagy 
piros 
pomelo 

 2025. 10. 21.  –  11. 01. 



 Magyar 
fejeskáposzta 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1399 Ft

 Master Good füstli
350 g
3997 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2854 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 349 
 Ft/10 dkg 

 417 Ft/10 dkg

 Lecker füstölt edami sajt
sajtpultban, változó 
kiszerelésben kapható
4169 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3489 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 699 
 Ft 

 939 Ft

 Milli magyaros 
szendvicskrém
200 g
4695 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3495 Ft/1 kg 

 Master Good 
Western 

Chicken Nuggets*
600 g
3732 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2582 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 699 
 Ft/cs 

 859 Ft/cs

 Kinder Maxi King multipack
3x35 g/cs
8181 Ft/1 kg
Clubcarddal: 6657 Ft/1 kg 

 A termék a Budapest:
Garam utcai áruházunkban 
nem kapható. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 519 
 Ft 

 769 Ft

 Pick Szalametti szalámi
többféle, 70 g
10986 Ft/1 kg
Clubcarddal: 7414 Ft/1 kg 

 Pantastico! 
toast kenyér
többféle, 400 g
1498 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1173 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 459 
 Ft 

 499 Ft

 HuLaLá habalapanyag
200 ml
2495 Ft/1 l
Clubcarddal: 2295 Ft/1 l 

 Milli hozzáadott cukor 
nélküli krémtúró
90 g, 2767 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 469 
 Ft 

 599 Ft

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

* A termék a következő áruházainkban nem kapható: Győr-Herman Ottó u., Kiskunlacháza, Ráckeve, Szolnok-Széchenyi krt., Veszprém, Zirc.

 319 Ft

 249 
 Ft 

− 21 %

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1549 
 Ft 

 2239 Ft

Nálunk garantált a FRISSESSÉG!
Ha mégsem vagy elégedett, hozd vissza és visszafi zetjük az árát.
Nálunk garantált a FRISSESSÉG!
Ha mégsem vagy elégedett, hozd vissza és visszafi zetjük az árát.

!



Vásárolj hazai termékeket, amivel magyar munkahelyeket támogatsz.

A Magyar Termék védjegyek folyamatosan ellenőrzött, 
megbízható eredetű árukat jelölnek.

A HAZAIBAN 
TÖBB VAN

Vásárolj hazai termékeket, amivel magyar munkahelyeket támogatsz.

 Medve kördobozos sajt
többféle, 140 g, 3493 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 389 
 Ft 

 549 Ft

 Családi sertésmájkrém 
vagy baromfi májas
190 g
2889 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2047 Ft/1 kg 

 649 
 Ft 

 Piroska üveges 
gyümölcsszörp
többféle, 0,7 l
927 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
180 Ft/db

 Mizo UHT tej
2,8%, 1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 129 
 Ft 

 179 Ft

 Házisweets Choco Mini 
kókuszos csemege
40 g 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 259 
 Ft 

 299 Ft

 Szerencsi Bogyó 
és Babóca 
tejcsokoládé
20 g 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 849 
 Ft 

 1139 Ft

 Caola Barbon 
Classic borotvakrém
85 ml
13400 Ft/1 l
Clubcarddal: 9988 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 479 
 Ft 

 539 Ft

 Caola hintőpor 
kamillavirág-kivonattal
100 g
5390 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
4790 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 199 
 Ft 

 349 Ft

 Nádudvari májas
110 g
3173 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1809 Ft/1 kg 

Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink a következő Tesco SZUPERMARKETEKBEN érvényesek: 
Budapest: Garam utca • vidék: Albertirsa • Békéscsaba • Celldömölk • Debrecen – Józsa • Dorog • Eger – Agria Park • Gyömrő • Győr – Herman u. • Győr – Mécs • 
Győr – Szigethy út • Isaszeg • Kiskunlacháza • Kunszentmiklós • Mezőberény • Ócsa • Pécs • Pilis • Ráckeve • Sarkad • Sülysáp • Sümeg • Szeged – Makkosházi krt. • 
Szeged – Tisza Center • Szolnok – Szandaszőlős • Szolnok – Széchenyi krt. • Szombathely • Tahitótfalu • Túrkeve • Üllő • Vásárosnamény • Veszprém • Zirc

 A feltüntetett ár a 
visszaváltás díját nem 
tartalmazza. 

 419 
 Ft 

 489 
 Ft 



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1189 Ft

 Ben's Original mártás
többféle, 400 g
2973 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2498 Ft/1 kg 

 1699 Ft

 1299 
 Ft 

− 23 %

 Nestlé gabonapehely
többféle, 375 g
3464 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 699 
 Ft 

 949 Ft

 Chio burgonyachips
többféle, 130 g
7300 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5377 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1599 
 Ft 

 1999 Ft

 Eduscho Family Classic 
őrölt kávé
250 g
7996 Ft/1 kg
Clubcarddal: 6396 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 729 
 Ft 

 1069 Ft

 Coca-Cola, 
Zero vagy Fanta 
szénsavas 
üdítőital
többféle, 2,25 l
475 Ft/1 l
Clubcarddal: 
324 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 359 
 Ft 

 459 Ft

 Heineken 
dobozos sör
többféle, 0,5 l
918 Ft/1 l
Clubcarddal: 
718 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1399 
 Ft 

 2359 Ft

 Gere&Schubert bor
többféle, 0,75 l
3145 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1865 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4999 
 Ft 

 7890 Ft

 Absolut vodka
0,7 l
11271 Ft/1 l
Clubcarddal: 
7141 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7990 
 Ft 

 9590 Ft

 Jack Daniel's 
whiskey
többféle, 0,7 l
13700 Ft/1 l
Clubcarddal: 
11414 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink a Shell töltőállomásokon működő Shell – Tesco üzletekben nem érvényesek.
A Tesco Áruházat üzemelteti és a reklámkiadvány felelős kiadója a Tesco-Global Zrt. 2040 Budaörs, Kinizsi út 1–3. Az esetleges nyomdai és sajtóhibákért nem vállalunk felelősséget. Az újságban 
szereplő ajánlatok a készlet erejéig érvényesek. Egyes termékek esetében a választék áruházanként eltérő lehet, a részletekről kérjük érdeklődj áruházainkban. A kiadványban szereplő 
és a Tesco Otthonról szolgáltatásban elérhető termékek és ajánlatok eltérőek lehetnek. A választék áruházanként eltérő.

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft 

 699 Ft

 599 
 Oreo Spooky vaníliaízű töltelékkel 
töltött kakaós keksz
154 g
4539 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3890 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 849 
 Ft 

 899 Ft

 Kinder 
Halloween 
csokoládé
150 g
5993 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
5660 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1299 Ft

 Haribo Halloween 
gumicukorka-válogatás
250 g
5196 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3996 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2999 
 Ft 

 3499 Ft

 2999 
 Fini Halloween 
gumicukor válogatás
179 g
19547 Ft/1 kg
Clubcarddal: 16754 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2490 
 Ft 

 2799 Ft

 Nestlé Kitkat Minis 
csokoládémix
197 g
14179 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
12614 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3499 
 Ft 

 4499 Ft

 Celebration's box
600 g
7498 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5832 Ft/1 kg 

 Lorenz Monster Munch 
burgonyasnack
többféle, 75 g, 11987 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 499 
 Ft 

 639 Ft
Clubcardrdr  639 Ft

 Trolli 
Horror Party 
gumicukormix
100 g
6390 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
4990 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1499 
 Ft 

 1699 Ft

 Fini 
Scary Box 
válogatott 
gumizselék
92 g
18467 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
16293 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

 899 
 Ft 



 Admit gyertya 
utántöltő*
90 g
299 Ft
Clubcarddal: 
239 Ft

 Bármely temetői 
mécses, utántöltő 
és művirág 
vásárlása esetén** 

Spórolj  
 akár 

 40 %-ot

Clubcarddal

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 349 
 Ft 

 499 Ft

 Mécses 
utántöltő*
200 g 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 699 
 Ft/cs 

 899 Ft/cs

 Mécses 
utántöltő*
3x100 g/cs
300 Ft/1 db
Clubcarddal: 
233 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 659 
 Ft/cs 

 1099 Ft/cs

 Mécses utántöltő*
10x30 g/cs
110 Ft/1 db
Clubcarddal: 66 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1799 
 Ft 

 2999 Ft

 Sírcsokor 
művirággal*
5 virág egy cserépben, 
többféle színben 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 159 
 Ft 

 239 Ft

 Temetői mécses*
30 g, többféle 
színben 

* A termékek a következő áruházunkban nem kaphatóak: Győr – Herman Ottó utca. 
** Ajánlatunk a következő áruházunkban nem elérhető: Győr – Herman Ottó utca. Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. A választék áruházanként eltérő.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 239 
 Ft 

 399 Ft

 Műanyag 
temetői 
mécses*
60 g 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 779 
 Ft 

 1299 Ft

 Temetői 
mécses*
70 g 

 5499 
 Ft/db 

 Mindenszentek 
virágkompozíció 
fém edényben 

55 h

10 cm

23 h

23 cm

24 h

10 cm

55 h

17 cm

15 h

10 cm

9 h

5 cm

6 h

14 cm



www.tesco.hu ID: 2025/35_F1B1H1 1Kwww.facebook.com/tescoaruhazak

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3399 
 Ft 

 3919 Ft

 Zewa Deluxe toalettpapír
3 rétegű, 24 db/cs
163,29 Ft/1 db
Clubcarddal: 141,62 Ft/1 db 

 4099 Ft

 3689 
 Ft 

− 10 %
 Fred&Flo Ultra Dry 
pelenka
44 db/cs, 84 Ft/1 db
54 db/cs, 68 Ft/1 db  1059 

 Ft 
 Colgate fogkrém
többféle, 75 ml
14120 Ft/1 l 

 Az ajánlat az 1-es méretre nem 
vonatkozik. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1129 
 Ft 

 1679 Ft

 Tesco öblítő
többféle, 1800 ml
933 Ft/1 l
Clubcarddal: 
627 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 549 
 Ft 

 659 Ft

 Reno konzerv kutyaeledel
többféle, 1240 g
531 Ft/1 kg
Clubcarddal: 443 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7990 
 Ft 

 11990 Ft

 Dickie Toys mentőállomás*
31 x 22 x 16 cm, 
Három járművet tartalmaz: 
rendőr-, mentő- és 
tűzoltóautó. Nyitható ajtók 
és mozgó kerekek. 

 2025. 10. 22  –  10. 28. 

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Győr-Herman Ottó u., 
Szeged-Makkosházi krt. 

 2025. 10. 22.  –
 11. 05. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 8099 
 Ft 

 10190 Ft

 LEGO® Creator 31163 
Játékos cica*
8+, 407 építőelem 

 2025. 10. 22  –  10. 28. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4690 
 Ft 

 5899 Ft

 Just My Style 
körömfestőszett*
unikornisos 

 2025. 10. 01  –  
10. 28. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4990 
 Ft 

 9390 Ft

 Monster High 
Fashion Baba* 

* A termékek a következő áruházunkban nem kaphatóak: Győr – Herman Ottó utca.


